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(100% te Kuot.ve te shoqerise" I.B.RECYCLI NG " Sh,p,k.) - - ­

Sot me date 05.09.2014(Dymijekatermbedhjete), para Meje Noterit Florian Hoxba me 
zyre Noterialc prane Gjykatcs se Rrethit Gjyqsor Durres u paraqiten personalisht palet 
dhe konkretisht: 

SHITES I: Z.Fatbardh Mc.;a, I biri I Hysni, i dI.04.04.1981, lindur ne Durres dhe me 
banim ne lagjen Nr.lO-Durres , shtetas shqiptar, me cilesine e Ortakut te Vetem te 
Shoqerise " I.D.RECYC L{NG" shpk, mbajtes i 100% Ie kUOIave Ie kapitaJit themeltar te 
Shoqerise, me zotesi te plate per te vepruar, per idenliletin e te cil it u l\ioha ne baze te 
Kartes se Identitetjt Kombetare me NdD 024718513 dhe Nr.personalll040417IM. 

BLERESI:lndrit Zeqa i biri i Ndriyim i dI.20.08. 1983, lindur ne Durres dhe banues ne 
lagjen Nr.9. shtetas shqiptar, me zotesi te plote per te vcpruar, per identitetin e te cilit 1I 

njoha ne baze te Kartes se identitetit me Nr.027173402 dhe Nr.personal 1308200900. 

Te diet lidhen me vullnct te lire ketc Kontrate Shitje- Blerie Kuotash. 

Daza Iigjorc: Neni 73 i li gjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", nen i 705 e vijues i Kodi Civi l te Repub likes se Shqiperise, n.en i 74 germ a y e 
Kodit te Familjes. 

Shoqeri a " I.D.RECYCLI NG " sh.p.k. ka fituar personalitetjuridik me regjistri min e Saj 
prane QKR(Qendra Kombetare e regjistrimit) me date 19.07.2013. 

Ne zbatim te Vendimit te Ortakut te Vetem te Sboqerise, Ulle Fatbardh Mc~a duke mare 
dhe miratimin e bashkeshortes sime DOI'ana Me~a e dI.08.05. 1986, e pajisur me Karte 
Identiteti me Nr.032080987 dhe Nr.personal 1655080840 (ncni 74 genua ~ c Koclit tc 
Familj es) i shes kuotat e Shoqerise qe perbejne 100% te pjesemarjes ne kap ital themcitar, 
bleresit Z.Indrit Zcqa me cmimin 10.000(Ohjctcmije) leke, te ci lat i kam marejashte 
kesaj zyre Noteriale. 
Bleresi Indrit Zeqa deklaron sc eshte plotesisht dakort me bleljen c 100% Ie kuotavc te 
shoqerise "LB.RECYCLING" sh.p.k. nga shitesi Z.Fatbardh Mc~a dbe bashkeshortja 
e (ij Dorana Me~a me ym imin 10.000 (Dhjtetemije) leke siy u pershkrua sa me siper. 

Ne kete menyre Shoqeria "I.B.RECYCLING "sh.p.k. do tc perbebet nga l(nje) Ortak i 
vctcm Z.Indrit Zeqa 

LB.'~~~~;~[l;\'J~ ne tre ekzemplare te njejte dbe pasi u lexua II pranua dhe u nen shkrua 
I.B. RE 'ir, ·idllne, te lire te pal eve kontraktuese ..... .r 
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